АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2024                                                                                                      № 37
с. Поспелиха

	[bookmark: _GoBack]О проведении инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из  одного вида угодий в другой

В соответствии со статьями 12 и 13 Земельного кодекса РФ и в рамках реализации мероприятий, принятых распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 февраля 2015 № 151-р «Об утверждении Стратегии устойчивого развития сельских территорий Российской Федерации на период до 2030 года»,  для учета сельскохозяйственных угодий, повышения эффективности планирования использования земель сельскохозяйственного назначения, в том числе определения приоритетных направлений развития экономики на территории муниципального образования, регулирования земельных отношений, организации рационального использования и охраны земельных ресурсов для сельскохозяйственного производства, повышения продуктивности и плодородия земель и недопущения случаев необоснованного использования не по назначению на основании заявления заинтересованного лица, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести инвентаризацию земель сельскохозяйственного назначения, подлежащих трансформации из одного вида угодий в другой, на территории: Российская Федерация, Алтайский край, район Поспелихинский, п. им Мамонтова, ул. Лермонтова, 14, участок расположен в 6,5 км. по направлению на северо-запад с кадастровым номером 22:35:080201:751, АИС «Респак» 01634-332, площадью 772600 кв.м.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поспелихинского района.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления сельского хозяйства (Комаров А.М.)

	Главы района
	И.А. Башмаков

Подготовил:
Главный специалист растениеводства                                        Н.В. Пантелеева
Управления сельского хозяйства
«_____»_______2024

СОГЛАСОВАНО:
Начальник Управления                                                                     А.М. Комаров
сельского хозяйства
«_____»_______2024

Заместитель главы                                                                            Е.Г. Баскакова
Администрация района
по экономическим вопросам,
председатель комитета по финансам
«___»_______2024

Начальник отдела по управлению                                                      Т.В. Филина
муниципальным имуществом
Администрации района
«___»_______2024

Начальник юридического                                                                  Е.А. Иванова
отдела Администрации района
«___»_______2024

Управляющий делами                                                                           Т.Н. Гилёва
Администрации района
«___»_______2024

Отправлено: в дело, Управление сельского хозяйства Администрации Поспелихинского района, в отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации района.